不能继续施工且经发包人同意的；（2）不可抗力因素；（3）发包人

同意工期相应顺延的其它情况。

3.由于承包人原因造成的工期延期，承包人应提前以书面形式告

知发包人，向发包人说明延误原因，经协商发包人书面认可，可顺延

工期。因发包人原因承包人不能按约定时间开工，发包人通知承包人

后，工期顺延。且承包人放弃据此向发包人主张停工、窝工等任何损

失的权利。因发包方原因造成工期提前或顺延：经发包方书面确认后，

工期提前或顺延；除工期顺延外发包方不承担任何违约或赔偿责任。

三、工程价款和付款方式

1.签约合同价为：人民币（大写）叁佰叁拾万零陆佰壹拾捌元

壹角壹分 (¥3300618.11 元)；

4

（1）安全文明施工费：

人民币（大写）贰仟肆佰捌拾叁元整(¥2483.00 元)；

（2）暂列金：

人民币（大写）叁拾贰万陆仟肆佰伍拾伍元整(¥ 326455.00 元)；

（3）专业工程暂估费 ：

人民币（大写） // (¥ // 元)；

2.合同价格形式： 固定总价（以施工图纸为准的固定总价），

合同价中包括由于场地的限制所产生的材料设备的二次倒运、垂直运

输、材料堆放、夜间施工、雨季施工、粉尘噪音防护、垃圾清运、污

水排放、向使用单位提供各专业设备、系统上岗培训、系统调试、按

照建设行政主管部门要求采用的技术和措施，以及根据发包人要求完

成信息化管理等所有费用。对于未按施工图纸及工程量清单内容或数

量完成的施工内容，经发包人审核后，需相应扣减。图纸范围内的工